
ZARZĄDZENIE NR 9/2022 

WÓJTA GMINY JASTKÓW 

z dnia 24 stycznia  2022 r. 

 

w sprawie zmiany organizacji obsługi interesantów w Urzędzie Gminy Jastków 

 

Na podstawie art. 31 oraz 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 

2021 r. (Dz.U z 2021 r. poz. 861)   w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów 

i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 1. Ograniczone zostaje osobiste zgłaszanie się interesantów do Urzędu Gminy, jedynie do 

spraw wcześniej umówionych telefonicznie (sekretariat Urzędu Gminy: tel. 81 502-04-25 lub 

81 475-44-68) lub drogą elektroniczną (e-mail: poczta@jastkow.pl lub platforma e-Puap). 

 

2. Do dyspozycji interesantów pozostaje skrzynka podawcza znajdująca się przy drzwiach 

wejściowych do Urzędu Gminy. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy oraz Kierownikom komórek 

organizacyjnych Urzędu Gminy Jastków. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


